	Меню на 4 сентября 2025 г.
	
	

	ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань
	
	

	по СП "Детский сад № 56
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	№п/п
	Наименование блюд
	Выход блюд
	Стоимость блюд
	Калории

	
	
	Ясли 
	Сад
	Ясли
	Сад
	Ясли 
	Сад

	
	
	гр/мл
	гр/мл
	руб.
	руб.
	гр/мл
	гр/мл

	Завтрак
	
	

	1
	Каша ассорти молочная
	180
	200
	18,61
	19,72
	224
	249

	2
	Кофейный напиток на молоке
	180
	200
	13,95
	14,24
	145
	161

	3
	Батон с повидлом
	30/20
	35/20
	5,43
	5,05
	70
	73

	ИТОГО
	37,99
	39,01
	439
	483

	Второй завтрак
	
	

	1
	Снежок / Печенье
	170/20
	180/20
	15,14
	15,73
	138
	150

	ИТОГО
	15,14
	15,73
	138
	150

	Обед
	
	

	1
	Свекольник на мясном бульоне со сметаной
	150/10
	250/10
	14,50
	15,03
	205
	334

	2
	Плов из говядины
	190
	200
	50,34
	66,72
	249
	265

	3
	Икра из моркови
	60
	70
	3,78
	4,28
	27,6
	32,3

	4
	Компот из сухофруктов
	180
	200
	1,60
	1,54
	127
	141

	5
	Хлеб пшеничный
	40
	45
	2,24
	2,46
	98
	110

	ИТОГО
	72,46
	90,03
	706
	882

	Уплотненный полдник 
	
	

	1
	Тефтели рыбные в томатном соусе
	170
	200
	23,80
	34,41
	134
	145

	2
	Макароны отварные
	100
	110
	9,20
	9,43
	145
	159

	3
	Чай с сахаром
	180
	200
	0,72
	0,75
	44
	49

	4
	Хлеб ржаной
	30
	35
	2,10
	2,03
	58
	77

	ИТОГО
	35,82
	46,62
	381
	480

	ВСЕГО
	161,41
	191,39
	1664
	1945

	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель СП «Детский сад №56»                                     И.П.Мирошниченко



